MINISTERIO DA EDucAQA0

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PrO -Reitoria de Gestäo de Pessoas

PORTARIA No 1.660, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso das atribuicOes e competências que lhe são conferidas pelas disposiçoes
legais e estatutárias, resolve:

Conceder LICENA PARA CAPACITAAO a servidora Técnico
Administrativo em Educacao/Tecnica em Arquivo ANDREA APARECIDA TEIXEIRA
CARNEIRO, MatrIcula SIAPE n° 1828785, lotada na Gerência de Cadastro, para
Elaboraçao de Dissertacao do Mestrado em Ciências Contábeis, realizado na
Universidade do Estado do Rio de Janeiro, no Rio de Janeiro/RJ, no periodo de
22/01/18 a 22/03/18, relativa ao qUinqUênio de 06/12/10 a 04/12/15, conforme consta
do Processo n°. 23071.025217/2017-41.

Kátia lI 	liveira e Castro
Prô-Reitor 	Gestao de Pessoas